
 
 

ZARZĄDZENIE NR 139/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11155



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 139/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 13 września 2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 919 066,65 0,00 3 703,00 1 922 769,65

23 723,65 0,00 0,00 23 723,65

85295 110 020,65 0,00 3 703,00 113 723,65

23 723,65 0,00 0,00 23 723,65

22 997,00 0,00 3 703,00 26 700,00

854 30 528,00 0,00 9 612,00 40 140,00

85415 23 808,00 0,00 9 612,00 33 420,00

0,00 0,00 9 612,00 9 612,00

855 4 939 613,00 0,00 21 847,00 4 961 460,00

85502 4 705 949,00 0,00 21 847,00 4 727 796,00

147 949,00 0,00 21 847,00 169 796,00

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11155



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

razem: 97 063 513,58 0,00 35 162,00 97 098 675,58

78 600,69 0,00 0,00 78 600,69

razem: 20 680 080,12 0,00 0,00 20 680 080,12

2 740 068,73 0,00 0,00 2 740 068,73

117 743 593,70 0,00 35 162,00 117 778 755,70

2 818 669,42 0,00 0,00 2 818 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11155



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 139/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 13 września 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

390 682,00 390 682,00 390 682,00 0,00 390 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 682,00 338 682,00 338 682,00 0,00 338 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 682,00 390 682,00 390 682,00 0,00 390 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 682,00 338 682,00 338 682,00 0,00 338 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 682,00 390 682,00 390 682,00 0,00 390 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 682,00 338 682,00 338 682,00 0,00 338 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 682 188,57 45 731 260,33 39 235 956,94 33 098 864,27 6 137 092,67 6 334 903,39 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 690 188,57 45 739 260,33 39 243 956,94 33 098 864,27 6 145 092,67 6 334 903,39 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 336 403,70 11 336 403,70 8 168 690,58 7 012 041,00 1 156 649,58 3 159 413,12 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 878,57 5 228 878,57 3 231 747,00 1 706 660,00 1 525 087,00 45 000,00 1 922 477,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232 581,57 5 232 581,57 3 231 747,00 1 706 660,00 1 525 087,00 45 000,00 1 926 180,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

przed zmianą 1 537 638,00

zmniejszenie 0,004810 Rezerwy

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11155



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

760 845,57 760 845,57 622 194,00 396 500,00 225 694,00 45 000,00 63 997,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 548,57 764 548,57 622 194,00 396 500,00 225 694,00 45 000,00 67 700,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997,00 22 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 928,00 287 928,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 192 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 612,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 540,00 297 540,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 202 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 808,00 52 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 612,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 420,00 62 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 612,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 612,00 29 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 021,00 5 474 021,00 1 297 572,00 979 859,00 317 713,00 15 000,00 4 161 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 507,00 22 507,00 660,00 0,00 660,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 495 868,00 5 495 868,00 1 297 572,00 979 859,00 317 713,00 15 000,00 4 183 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 793 404,00 4 793 404,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 159 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 815 251,00 4 815 251,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 181 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11155



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

147 949,00 147 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 796,00 169 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 030,00 425 030,00 423 530,00 341 000,00 82 530,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 030,00 425 030,00 423 530,00 341 000,00 82 530,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 051 485,35 17 095 793,85 16 852 093,85 3 690 262,00 13 161 831,85 125 000,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 6 955 691,50 6 955 691,50 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 095 485,35 17 139 793,85 16 896 093,85 3 690 262,00 13 205 831,85 125 000,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 6 955 691,50 6 955 691,50 0,00 0,00

1 605 000,00 1 248 000,00 1 248 000,00 9 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 000,00 1 292 000,00 1 292 000,00 9 000,00 1 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11155



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 377 364,36 107 497 284,24 82 043 351,78 51 650 542,63 30 392 809,15 13 169 239,39 7 163 689,50 29 654,57 0,00 5 091 349,00 35 880 080,12 35 880 080,12 0,00 0,00

-52 660,00 -52 660,00 -52 660,00 0,00 -52 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 822,00 87 822,00 52 660,00 0,00 52 660,00 0,00 35 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 412 526,36 107 532 446,24 82 043 351,78 51 650 542,63 30 392 809,15 13 169 239,39 7 198 851,50 29 654,57 0,00 5 091 349,00 35 880 080,12 35 880 080,12 0,00 0,00

przed zmianą 1 855 944,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 855 944,69

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11155


	ZARZĄDZENIE NR 139/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2023-10-09T09:47:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




